
Uchwała Nr XLIII/833/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia złożonych przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Warminsko – Mazurskiego za pierwsze 
półrocze 2010 r. oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek sektora 
finansów publicznych, dla których Województwo Warmińsko - Mazurskie jest organem 
założycielskim za pierwsze półrocze 2010 r. 

Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętego w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 (z poźn. zm.) w zw. z art. 266 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1
Przyjmuje się złożoną przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego informację o przebiegu 
wykonania budżetu Województwa Warminsko – Mazurskiego za pierwsze półrocze 2010 r. oraz 
informację o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek sektora finansów publicznych, dla 
których Województwo Warmińsko - Mazurskie jest organem założycielskim, za pierwsze półrocze 2010 
r. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


